
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 69 DEL  10-03-2020

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE UFFICI

COMUNALI, MUSEO, BIBLIOTECA, SCUOLE. AFFIDAMENTO ALLA

SOCIETA' CHEMIGIEN DI RIETI.

Richiamato il decreto sindacale n.4/2020 con il quale è stata attribuita al sottoscritto la

responsabilità del servizio Area II;

Nelle more di approvazione del redigendo bilancio di previsione;

Stante la necessaria urgenza di provvedere alla disinfestazione degli uffici comunali, del museo,

della biblioteca e delle scuole in considerazione dell’emergenza COVID-19;

Considerato necessario procedere tempestivamente ad affidare il servizio di disinfestazione degli

ambienti descritti al fine di garantire il più possibile la relativa salubrità;

Avuta per le vie brevi la pronta disponibilità da parte della Società Chemigien di Rieti;

Acquisito il preventivo, in atti, a mezzo del quale la stessa offre la complessiva somma di € 800,00

Iva inclusa;

Ritenuto di dover procedere in merito;

Acquisito il CIG n.ZB82C65D03;

DETERMINA

Le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di affidare alla Società Chemigien di Rieti il servizio in oggetto al costo complessivo di €

800,00 Iva inclusa.

Di impegnare la somma di € 800,00 così come segue:

quanto ad € 100,00 al codice di bilancio 01.02-1.03.01.02.001 (cap.81) g.c.

quanto ad € 100,00 al codice di bilancio 01.04-1.03.01.02.999 (cap.393)  g.c.

quanto ad € 100,00 al codice di bilancio 01.05-1.03.02.09.008 (cap.343-1)  g.c.



quanto ad € 100,00 al codice di bilancio 01.07-1.03.01.02.001 (cap.235)  g.c.
quanto ad € 200,00 al codice di bilancio 03.01-1.03.02.99.999 (cap.534)  g.c.
quanto ad € 200,00 al codice di bilancio 01.04-1.03.01.02.999 (cap.795)  g.c.

Do provvedere alla liquidazione della spesa a servizio effettuato, rimessa la fattura di legge e

con successivo atto.

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 26-03-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     31-03-2020     R.A. n°  270

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 31-03-2020

E’ copia conforme all’originale.

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.69 del 10-03-2020 - Pag.
2- COMUNE DI ANTRODOCO



Dalla Residenza Municipale, 31-03-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.69 del 10-03-2020 - Pag.
3- COMUNE DI ANTRODOCO


